
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

20.12.2023                                         Михайлівка                                № 36 - 33/VІІІ 

 

 

Про припинення права постійного 

користування земельною ділянкою 

площею 0,0305 га з кадастровим номером 

7121884000:01:001:1090 

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 92, 141, 142 Земельного кодексу 

України, розглянувши клопотання Кам’янського районного споживчого 

товариства про припинення права постійного користування на земельну 

ділянку площею 0,0305 га з кадастровим номером 7121884000:01:001:1090 в 

зв’язку з продажем магазину № 67 (договір купівлі-продажу приміщення від 

20.11.2023 р., зареєстрованого в реєстрі за № 5028, власник Ткаченко Яна 

Юріївна (ІПН 3618900303)), заслухавши інформацію спеціаліста І категорії 

відділу земельних відносин, житлово-комунального господарства, архітектури 

та містобудування виконкому сільської ради Є. В. КАРАСЯ, враховуючи 

висновки і рекомендації постійної комісії сільської ради з питань комунальної 

власності, земельних відносин, охорони навколишнього природного 

середовища, будівництва та архітектури, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Припинити право постійного користування за Кам’янським районним 

споживчим товариством на земельну ділянку загальною площею 0,0305 га, 

кадастровий номер 7121884000:01:001:1090, на якій розміщене нежитлове 

приміщення «магазин № 67», що розташоване на адміністративній території 

Михайлівської сільської територіальної громади за адресою: вулиця 

Шевченка, будинок № 2, село Михайлівка, Черкаського району, Черкаської 

області. 

2. Кам’янському районному споживчому товариству провести державну 

реєстрацію припинення права постійного користування земельною ділянкою 

згідно чинного законодавства. 



3. Спеціалісту ІІ категорії відділу земельних відносин, житлово–

комунального господарства, архітектури та містобудування виконкому 

сільської ради В. В. ЯВНЮК внести зміни до земельно-облікових даних 

с.Михайлівка. 

4. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

 

Сільський голова                 Тарас ПЛУЖНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

П О Г О Д Ж Е Н О: 

 

 

Голова постійної комісії сільської ради                               

з питань комунальної власності, земельних відносин,  

охорони навколишнього природного середовища,  

будівництва та архітектури                                                   ____________ В.П. Дмитренко 

 

 

 

Заступник сільського голови з питань                                  

діяльності виконавчих органів                                             ____________  О.О. Бордюг 

 

 

Заступник сільського голови з питань                                  

діяльності виконавчих органів                                             ____________  Р.М. Трунов 

 

 

Спеціаліст І категорії відділу земельних відносин,                               

житлово–комунального господарства, архітектури                                               

та містобудування виконкому сільської ради                    ____________  Є.В. Карась 

 

 

Начальник юридичного                                                          

відділу виконкому сільської ради                                       ____________  М.В. Дяченко 

 

 

Секретар сільської ради                                                         ____________  Н А. Луценко 

 

 


